
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZELENKA, S.R.O. 
 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané jako zakázka vyšší hodnoty v otevřené výzvě dle 

Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020, mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 
 
 
 

      ZELENKA s.r.o. - rozšíření 
výrobních kapacit společnosti 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

 
V rámci rozpočtu 01 – stavební část rozšíření haly jsou položky č. 187 a č.179 stejné (resp. 187 

v popisu t/06-neexitující), pravděpodobně neodstraněna položka 179 nebo duplikace. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Položka číslo 187 (rozpočet 01-stavební část rozšíření haly) se týká výrobku PSV T06, což je 
vnitřní výplňový prvek mezi místnostmi 162 a 157. Položka je správně specifikována na 
druhém řádku a to následovně: D+M Jednokřídlé vnitřní okno plastové - výsuvné včetně 

kování, v. 1,0x1,0 m, T/06, a přestože je označení výrobku T/06 , nebude se jednat o 
truhlářský výrobek nýbrž o plastový. Položka číslo 179 (rozpočet 01-stavební část rozšíření 
haly) se týká výrobku PSV H05.Ve výkrese jsou prvky s označením H/05 v počtu 3 ks, 
v rozpočtu je zanesen pouze jeden kus. Držme se rozpočtu, zbylé dva kusy nebudou součástí 
nabídky. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 

 
V rozpočtu jsem nikde nenašel ostatní prvky (dle PD výpis ostatních výrobků) (haly ani 

prodejny) 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

„Ostatní výrobky“ nejsou v rozpočtu zaneseny a nebudou tak předmětem nabídky. Rovněž tak 
vybavení podnikové prodejny, co se týče prodejního pultu, chladící vitríny, regálových 
systémů, pokladen a vah - není součástí výběrového řízení. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 

 
V celkovém rozpočtu mi chybí rozpočet slaboproudu, je slaboproud součástí zakázky? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Slaboproud není součástí nabídky, v listu REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A 
SOUPISŮ PRACÍ je uvedeno: 
   01 EZS - není součástí výběrového řízení 
   02 IT - není součástí výběrového řízení 
 

 
V Brně, dne 7. 2. 2019 

 
 

 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


